
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, ,-4 Máy 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 12456/17 caratulado: ''MATTOLINI, Miguel Ángel; 
VERDÚ, Marina s/Pago proporcional por vacaciones año 2016. Proporción: 11 días y 
3 días respectivamente.". 

CONSIDERANDO: 

La desvlnculación definitiva de los agentes mencionados en el VISTO. 

Las disposiciones conferidas por los artículos 79° y 90° del Decreto 
Nacional 366/06; artículo 45° inc. a) del Decreto Nacional 1246/15 y ordenanza N° 
32/16-R. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la Secretaría Económico-Financiera a liquidar los días de 
licencia proporcional de vacaciones correspondientes al año 2016, a favor de los 
agentes que se detallan a continuación: 

> MATTOLINI , Miguel Ángel - Legajo N° 23.543 - CUIL N° 20-08149620-0 
Proporcional a liquidar: ONCE (11) días 
Cargo: Profesor Titular con dedicación simple, interino. 
Baja definit iva: a partir del UNO ( 1 ) de abril de 2017. 

> VERDÚ, Marina - Legajo yv° 31.874 - CUIL /V° 27-35076845-4 
Proporcional a liquidar: TRES ( 3 ) días 
Cargo: Auxiliar de Gestión - Categoría A - interino. 
Baja definit iva; a partir del UNO ( 1 ) de abril de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


